134 Αὐτοῖς δ' αὐτὸς ἐστὶν ὄψαι μένος εἶδει μάχλα,

Ithyphalli in Dionysiâcis habentur. Hoc enim festo Græci phallis pelliceis ad instar membri virilis factis in dei honorem accinguntur. Alii phallos e collo suspendebant, alii ithyphallum i. e. membrum erectum lumbis alligabant. Ithyphalli igitur et plagiophalli distinguuntur, et in honorem amasii Dionysi adhibentur. Adolescens etenim Bacchum ardebat, et priusquam voti composset factus, in Lernæ fluentis iuxta. B. cchus in memoriam hujus adolescentis præmature erepti, phallum sculneum collo adaptavit, et sic prodibat. Tali igitur ornamento in Dionysi honorem Græci utebantur.

Anauchen (collo privati). Hecaten Græci deam esse credunt, alii sub Artemidis nomine, alii Lunæ. alii Odicæ, quæ quidem sub formis insolitis se invocantibus apparet, imprimis execrantibus, sæpius ut femina, cum capite draconis, longissima et maxima statura, ita ut solo intuitu stupescas horum semidraconum. Græci Minervam, dum esset virgo, hominem cum capite draconis peperisse dicunt hoc quidem modo : Jupiter Minervam e capite in lucem editurus adiutorem rogavit ut caput sibi percuteret parituro; adit Vulcanum; qui percussurum se promittit ea lege, ut recens nata sibi defloranda concederetur. Jove annuente, Vulcanus spiculis caput Jovis aperuit, exiitque Minerva. Accidit ut, persequens recens natam ad libidinem explendam, Minervæ femur semine suo pollueret. Dea lana semen expunxit humique projecit. E terra igitur et lana homo prodiit anguipes, nomine Erichthonius ab ἔριον et χθών.

De bestiis, θῆρας, et de mixtis cum bestiis, θηρομυγεῖς, hæc dicenda : Græci narrant seminatos productosque esse eadem die gigantes. Etenim Thebis Bœotiæ Cadmus, aut quidam alius draconis dentes seminavit, indeque nati viri in armis, qui a cruribus usque ad verticem e terra eminentes inter se dimicabant. Formæ iis diversissimæ ex variis animalibus collatæ. Triptolemus draconibus alatis vectus, Celeo sibi adjuncto seminare fruges homines docuit. — Ceres filiam Proserpinam raptam querens in pagum Eleusiniæm adventavit, et cognito per Triptolemum, quod Plute eam rapuisset, ab itinere destitit. Ceres Triptolemo semina dono dedit, mortalesque fructus e terra productos edere docuit. Antea enim glandes, semina fagi manducabant, unde vox φαγεῖν. — Alia quoque apud Græcos simulacra reperiebantur, capis, foliis, accipitris caput præ se ferentia, in domibus depicta. Sed non hæc tantum agebant Ægyptii, sed alia quoque θηριόμορφα.

135 Σκηνόταρος, κενυτοῖσιν ὄραματος ἀμφιπρόσ-
[ωπος
136 Ἐρμῆς διγλυφός, οἶα πρόσω τὸ μὲν, ἄλλο δ'
[ἔπισθεν.